QUYẾT ĐỊNH

Điều chỉnh một số nội dung tại Điều 1

Quyết định số 2858/QĐ-UBND ngày 16/11/2020 của UBND tỉnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017;

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Quyết định số 2668/QĐ-UBND ngày 16/12/2019 của UBND tỉnh về

việc phê duyệt phương án xử lý tài sản được xác lập quyền sở hữu toàn dân là tang

vật, phương tiện vi phạm hành chính bị tịch thu do Công an huyện Chơn Thành quản

lý;

Căn cứ Quyết định số 2858/QĐ-UBND ngày 16/11/2020 của UBND tỉnh điều

chỉnh khoản 2 Điều 1 và Điều 2 Quyết định số 2668/QĐ-UBND ngày 16/12/2019 của

UBND tỉnh;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Tờ trình số 2954/TTr-STC ngày

16/9/2024,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh một số nội dung tại Điều 1 Quyết định số 2858/QĐ-UBND

ngày 16/11/2020 của UBND tỉnh, cụ thể như sau:

1. Điều chỉnh nội dung tại khoản 1 Điều 1

Nội dung trước khi điều chỉnh:

… “2.2. Điều chuyển xe ô tô biển kiểm soát 61A-380.07; nhãn hiệu

HONDA; số loại: CITY; loại xe: Ô tô con; số chỗ ngồi: 05; năm sản xuất: 2017;

dung tích xi lanh: 1497; số máy: L15Z12315678; số khung: 6663HY705616; màu

sơn: đỏ về Ban quản lý Cửa khẩu quốc tế Hoa lư quản lý và sử dụng.”

Nội dung sau khi điều chỉnh:

… “2.2. Giao Công an thị xã Chơn Thành quản lý, xử lý xe ô tô biển kiểm

soát 61A-380.07; nhãn hiệu HONDA; số loại: CITY; loại xe: Ô tô con; số chỗ

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH PHƯỚC

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngày      tháng     năm 2024

ngồi: 05; năm sản xuất: 2017; dung tích xi lanh: 1497; số máy: L15Z12315678; số

khung: 6663HY705616; màu sơn: đỏ.”

2. Điều chỉnh nội dung tại khoản 2 Điều 1

Nội dung trước khi điều chỉnh:

… “2. Ban Quản lý Cửa khẩu quốc tế Hoa Lư có trách nhiệm đối với tài sản

điều chuyển:

Ban Quản lý Cửa khẩu quốc tế Hoa Lư chủ trì phối hợp với Công an huyện

Chơn Thành và Sở Tài chính tiến hành các thủ tục bàn giao, tiếp nhận tài sản và

các bước tiếp theo đúng quy định hiện hành.”

Nội dung sau khi điều chỉnh:

… “2. Ban Quản lý Cửa khẩu quốc tế Hoa Lư và Công an thị xã Chơn

Thành có trách nhiệm phối hợp, bàn giao, tiếp nhận quản lý, xử lý xe ô tô biển

kiểm soát 61A-380.07.”

Điều 2. Các nội dung khác không điều chỉnh thực hiện theo Quyết định số

2858/QĐ-UBND ngày 16/11/2020 của UBND tỉnh.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Trưởng ban

Ban Quản lý cửa khẩu Quốc tế Hoa Lư, Chủ tịch UBND thị xã Chơn Thành, Trưởng

Công an thị xã Chơn Thành và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này, kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- CT, PCT UBND tỉnh;

- Như Điều 3;
- LĐVP, Phòng TH;
- Lưu: VT.

  KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-27T08:59:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Vũ Quế<nguyenvuque.vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-27T15:02:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Phạm Văn Trinh<trinhpv.vpub@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-27T16:21:13+0700
	Trần Văn Mi

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-27T16:54:52+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-27T16:55:43+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-27T16:56:01+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-27T16:56:19+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!